
 

 

UCHWAŁA NR LI/335/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody  dla drzew z gatunku jodła pospolita,  

uznanych za pomnik przyrody, rosnących w kompleksie leśnym stanowiącym własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. poz. 142, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla pięciu drzew z gatunku jodła pospolita (Abies alba Mill.), 

uznanych za pomnik przyrody w grupie 11 szt. drzew na mocy Ogłoszenia Wojewody Krośnieńskiego z dnia 

10 grudnia 1990 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz.Urz. Woj. Krośnieńskiego, Nr 27, poz. 248).   

2. Drzewa uznane za pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1, zlokalizowane są na działkach 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1) 1329/33 - oddział  leśny oznaczony nr 184a, liczba drzew - 2 sztuki, 

2) 1329/54 - oddział leśny oznaczony nr 183b, liczba drzew - 2 sztuki, 

3) 1329/72 - oddział  leśny oznaczony nr 183f, liczba drzew - 1 sztuka, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe - Nadleśnictwo Dukla. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody - drzewa obumarły i uległy 

przewróceniu. 

§ 2. Lokalizację drzew stanowiących pomnik przyrody, o którym mowa w § 1, zawierają załączniki 

graficzne do niniejszej uchwały, oznaczone nr 1 i nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Sowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3188


		2018-07-13T09:58:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




